
ZARZĄDZENIE NR 6/2025
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie

w Piekarach Śląskich
z dnia 28.01.2025r.

w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej pieczątek.

Działając na podstawie Zarządzenia nr 48/2019 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Piekarach
Śląskich z dnia 12.04.2019r. w sprawie wprowadzenia „Instrukcji  postępowania z pieczątkami użytkowanymi
w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie w Piekarach Śląskich oraz na podstawie § 8 ust. 1 oraz § 10 ust. 1 pkt 7
Regulaminu  Organizacyjnego  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  w  Piekarach  Śląskich,  zatwierdzonego
Zarządzeniem nr 372/MOPR/2024 Prezydenta Miasta Piekary Śląskie z dnia 28 czerwca 2024r.

zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję Komisję Likwidacyjną w składzie :

1. Przewodniczący – Dawid Kawałek.
2. Członek             – Agnieszka Teichmann.
3. Członek              – Estera Kleinert.

§ 2

Komisja  zostaje  powołana  w  celu  likwidacji  nieaktualnych  i  uszkodzonych  pieczątek.  Likwidację  należy
przeprowadzić w dniu 29.01.2025r.

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Beata Poloczek
      Dyrektor 

     Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie
      w Piekarach Śląskich


